様式第41号（第30条関係）

年　　月　　日

愛　媛　県　知　事　　　　　　様
申請者　主たる事務所の所在地
　　　　法人の名称

代表者職氏名

業務規程変更認可申請書
　　年　月　日付け　第　号により認可を受けた業務規程について、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第64条第３項及び愛媛県住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する制度要綱第30条第２項の規定により、業務規程の変更認可を申請します。
	１　指定番号・指定年月日

	２　変更する業務規程
	□　債務保証業務規程（法第64条第1項第1号）
□　残置物処理等業務規程（法第64条第1項第2号）

	３　申請者連絡先
	担当者氏名

事務所の所在地

電話番号

注意　１　変更する業務規程の欄は、該当する□に「レ」を入れてください。